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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЖУРАВЛЕВА Елизавета ВОЛ  V  3  V  0  V  V 0.667 8 19 2
АКУЛЬЧЕВА София СПБ  0  1  V  0  0  1 0.167 -17 6 7
АКСЕНОВА Александра СПБ  V  V  1  0  V  2 0.500 -4 15 5
КОВАЛЕВА Полина МОС  0  3  V  1  0  0 0.167 -13 8 6
ГРОМОВА Анфиса МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ГЕРАСИМОВА Александра СПБ  2  V  3  V  3  V 0.500 6 20 3
ДУДИНА Екатерина ОМС  1  V  V  V  0  2 0.500 0 15 4

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМОВА Василиса МОС  2  1  0  2  3  V 0.167 -8 12 6
СИМОНОВА Дарья ОМС  V  2  V  3  V  2 0.500 3 19 4
КАНДАТ Анастасия СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ВОЛКОВСКАЯ Александра МОО  V  0  2  V  V  V 0.667 2 18 3
ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  V  V  0  3  V  V 0.667 3 19 2
БРАГИНА Мария МОС  V  2  0  3  3  V 0.333 -5 16 5
ПИВОН Алин СПБ  0  V  1  2  0  2 0.167 -13 9 7

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

НИКОЛЕНКО Екатерина МОС  0  V  2  V  2  3 0.333 -5 15 5
ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  1  V  V  3  V 0.667 10 20 2
ЖИЛИНСКАЯ Ксения СПБ  2  V  2  3  1  V 0.333 -1 16 4
МАГОМЕДОВА Патимат МОС  V  0  V  2  1  2 0.333 -7 13 6
ИЛЬИНА Кристина МОО  2  2  V  V  1  V 0.500 0 17 3
ЧЕРНЫШЕВА Диана СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
МАКОВКА Варвара СПБ  V  0  0  V  0  0 0.333 -13 8 7

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ХУРЛАПОВА Елизавета НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ХОЛОДОВА Василиса СПБ  1  V  3  V  V 0.600 3 16 2
АГАФОНОВА Маргарита МОС  0  1  1  1  1 0.000 -16 4 6
КУЗЬМИНА Полина ОМС  1  V  V  1  3 0.400 -3 13 5
ВАКУЛЕНКО Злата СПБ  3  2  V  V  1 0.400 0 14 4
ИГОШИНА Виктория ПЕН  0  2  V  V  V 0.600 1 14 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ВАКУЛЕНКО Божена СПБ  1  2  V  3  V 0.400 -2 14 4
ЯКУБОВА Вероника МОО  V  1  2  3  0 0.200 -7 10 6
СИДОРЕНКО Олеся ОМС  V  V  V  2  V 0.800 8 18 1
ЛИТВИНОВА Василиса СПБ  3  V  1  1  3 0.200 -6 12 5
ЗОЛОТОВА Вера СПБ  V  V  V  V  0 0.800 3 16 2
МАНКЕВИЧ Мария МОС  1  V  2  V  V 0.600 4 15 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

ПЛЕШАК Полина СПБ  3  3  V  0  V 0.400 -2 14 4
БРАЗОВСКАЯ Святослава СПБ  V  V  V  1  V 0.800 8 17 2
ЛУЦЕНКО Мария МОО  V  1  V  3  V 0.600 4 16 3
МАГОМЕДОВА Диана ПЕН  2  1  1  1  V 0.200 -8 9 5
ШИШОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ОСЕТРОВА Олеся ВОЛ  2  0  0  1  3 0.000 -14 6 6

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПОТУПЧИК Злата МОС  V  3  V  V  V 0.800 7 19 1
БУТОРИНА Влада СПБ  3  1  V  V  3 0.400 -2 15 4
ВИНОГРАДОВА Александра СПБ  V  V  3  V  3 0.600 3 18 2
КЭССИДИ Кристина СПБ  1  3  V  3  V 0.400 -3 15 5
ФЕДОРОВА Василина СПБ  2  2  3  V  3 0.200 -5 14 6
АГАПОВА Алиса МОО  2  V  V  3  V 0.600 0 17 3

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ГАЛИМОВА Полина СПБ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
КОРОТАЕВА Елизавета ОМС  2  2  2  V  3 0.200 -5 13 5
НАГОРНАЯ Полина СПБ  1  V  1  V  2 0.400 -2 12 4
ЗАЛИВИНА Ксения СПБ  3  V  V  V  V 0.800 9 19 2
БОРСУК Мария СПБ  2  2  0  2  0 0.000 -14 6 6
ДОНСКАЯ Валентина СПБ  1  V  V  1  V 0.600 1 14 3

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

БУРЫКИНА Алёна СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
НЕСТЕРОВА Софья МОС  1  3  V  1  0  1 0.167 -13 10 7
ЕФИМОВА Таисия СПБ  1  V  V  V  1  V 0.667 3 18 3
ДИЧЕНКО Софья ОМС  0  3  2  V  2  V 0.333 -2 15 4
ОРИНА Вера ВОЛ  0  V  2  0  2  V 0.333 -6 12 5
НИЛОВА Полина МОО  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20 2
ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН  1  V  0  1  1  2 0.167 -12 9 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

КОКШАРОВА Мирра СПБ  V  V  V  2  V  2 0.667 5 20 3
БОДУНОВА Дарья СПБ  3  V  V  V  V  1 0.667 4 20 4
ФЕССЕЛЬ Анастасия ОМС  1  2  2  1  2  1 0.000 -15 9 7
КЛИНЧИКОВА Елена МОС  1  2  V  0  1  1 0.167 -13 9 6
ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22 2
ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  2  2  V  V  3  0 0.333 -4 15 5
ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 14 23 1
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

КРЫЛОВА Василина МОС  1  V  V  0  2  V 0.500 -2 15 5
НАЙСТЕТЕР Кира ОМС  V  V  3  V  V  3 0.667 9 22 1
ШКОЛЬНИК Софья СПБ  0  1  3  V  V  V 0.500 -2 16 4
ФЕДОТОВА Елизавета СПБ  3  V  V  2  V  V 0.667 2 21 3
БОЛЬШАКОВА Ульяна СПБ  V  0  2  V  V  V 0.667 4 18 2
СЕМЁНОВА Мария СПБ  V  3  1  3  1  V 0.333 -5 16 6
КУРГУЗКИНА Таисия ВОЛ  2  V  3  2  3  3 0.167 -6 17 7

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС  3  V  3  3  V 0.400 3 17 3
ШУТОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
СИЛИВЕСТРОВА Ольга ОМС  1  0  V  V  2 0.400 -6 11 5
ПАВЛОВА Ульяна СПБ  V  1  2  3  V 0.400 -3 14 4
ПОЛЯКОВА Мария МОО  V  1  3  V  V 0.600 -1 16 2
МУЖЕЦКАЯ Виктория СПБ  1  3  V  2  3 0.200 -5 13 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БУРЫКИНА Алё СПБ 1.000 21 24 квалифицированных
2 ГРОМОВА Анфи МОС 1.000 20 24 квалифицированных
3 КАНДАТ Анастас СПБ 1.000 18 24 квалифицированных
4 ЧЕРНЫШЕВА Ди СПБ 1.000 16 24 квалифицированных
5 ХУРЛАПОВА Ел НИЖ 1.000 15 20 квалифицированных
6 ШИШОВА Анаст МОС 1.000 12 20 квалифицированных
6 ШУТОВА Елизав МОС 1.000 12 20 квалифицированных
8 ГАЛИМОВА Пол СПБ 1.000 11 20 квалифицированных
9 ГОРБАЧЕВА Ека МОС 0.833 14 23 квалифицированных

10 ИСАКОВА Анаст ВОЛ 0.833 9 22 квалифицированных
11 НИЛОВА Полина МОО 0.833 9 20 квалифицированных
12 ЗАЛИВИНА Ксен СПБ 0.800 9 19 квалифицированных
13 СИДОРЕНКО Ол ОМС 0.800 8 18 квалифицированных
14 БРАЗОВСКАЯ Св СПБ 0.800 8 17 квалифицированных
15 ПОТУПЧИК Злат МОС 0.800 7 19 квалифицированных
16 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 0.800 3 16 квалифицированных
17 ФОТЬКИНА Диа ВОЛ 0.667 10 20 квалифицированных
18 НАЙСТЕТЕР Кир ОМС 0.667 9 22 квалифицированных
19 ЖУРАВЛЕВА Ел ВОЛ 0.667 8 19 квалифицированных
20 КОКШАРОВА М СПБ 0.667 5 20 квалифицированных
21 БОДУНОВА Дарь СПБ 0.667 4 20 квалифицированных
22 БОЛЬШАКОВА СПБ 0.667 4 18 квалифицированных
23 ЛОГИНОВА Мар ВОЛ 0.667 3 19 квалифицированных
24 ЕФИМОВА Таис СПБ 0.667 3 18 квалифицированных
25 ФЕДОТОВА Елиз СПБ 0.667 2 21 квалифицированных
26 ВОЛКОВСКАЯ А МОО 0.667 2 18 квалифицированных
27 ЛУЦЕНКО Мари МОО 0.600 4 16 квалифицированных
28 МАНКЕВИЧ Мар МОС 0.600 4 15 квалифицированных
29 ВИНОГРАДОВА СПБ 0.600 3 18 квалифицированных
30 ХОЛОДОВА Вас СПБ 0.600 3 16 квалифицированных
31 ДОНСКАЯ Вален СПБ 0.600 1 14 квалифицированных
31 ИГОШИНА Викт ПЕН 0.600 1 14 квалифицированных
33 АГАПОВА Алиса МОО 0.600 0 17 квалифицированных
34 ПОЛЯКОВА Мар МОО 0.600 -1 16 квалифицированных
35 ГЕРАСИМОВА А СПБ 0.500 6 20 квалифицированных
36 СИМОНОВА Дар ОМС 0.500 3 19 квалифицированных
37 ИЛЬИНА Кристи МОО 0.500 0 17 квалифицированных
38 ДУДИНА Екатер ОМС 0.500 0 15 квалифицированных
39 ШКОЛЬНИК Соф СПБ 0.500 -2 16 квалифицированных
40 КРЫЛОВА Васил МОС 0.500 -2 15 квалифицированных
41 АКСЕНОВА Алек СПБ 0.500 -4 15 квалифицированных
42 ГЕФЕНИДЕР Вар МОС 0.400 3 17 квалифицированных
43 ВАКУЛЕНКО Зла СПБ 0.400 0 14 квалифицированных
44 БУТОРИНА Влад СПБ 0.400 -2 15 квалифицированных
45 ВАКУЛЕНКО Бо СПБ 0.400 -2 14 квалифицированных
45 ПЛЕШАК Полина СПБ 0.400 -2 14 квалифицированных
47 НАГОРНАЯ Поли СПБ 0.400 -2 12 квалифицированных
48 КЭССИДИ Крист СПБ 0.400 -3 15 квалифицированных
49 ПАВЛОВА Ульян СПБ 0.400 -3 14 квалифицированных
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 КУЗЬМИНА Пол ОМС 0.400 -3 13 квалифицированных
51 СИЛИВЕСТРОВ ОМС 0.400 -6 11 квалифицированных
52 ЖИЛИНСКАЯ Кс СПБ 0.333 -1 16 квалифицированных
53 ДИЧЕНКО Софья ОМС 0.333 -2 15 квалифицированных
54 ЩЕРБАКОВА Ю МОО 0.333 -4 15 квалифицированных
55 БРАГИНА Мария МОС 0.333 -5 16 квалифицированных
55 СЕМЁНОВА Мар СПБ 0.333 -5 16 квалифицированных
57 НИКОЛЕНКО Ек МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
58 ОРИНА Вера ВОЛ 0.333 -6 12 квалифицированных
59 МАГОМЕДОВА МОС 0.333 -7 13 квалифицированных
60 МАКОВКА Варва СПБ 0.333 -13 8 квалифицированных
61 ФЕДОРОВА Васи СПБ 0.200 -5 14 квалифицированных
62 КОРОТАЕВА Ели ОМС 0.200 -5 13 квалифицированных
62 МУЖЕЦКАЯ Вик СПБ 0.200 -5 13 квалифицированных
64 ЛИТВИНОВА Ва СПБ 0.200 -6 12 квалифицированных
65 ЯКУБОВА Верон МОО 0.200 -7 10 выбывший
66 МАГОМЕДОВА ПЕН 0.200 -8 9 выбывший
67 КУРГУЗКИНА Та ВОЛ 0.167 -6 17 выбывший
68 КЛИМОВА Васил МОС 0.167 -8 12 выбывший
69 ШИРОЛАПОВА ПЕН 0.167 -12 9 выбывший
70 НЕСТЕРОВА Со МОС 0.167 -13 10 выбывший
71 КЛИНЧИКОВА Е МОС 0.167 -13 9 выбывший
71 ПИВОН Алин СПБ 0.167 -13 9 выбывший
73 КОВАЛЕВА Пол МОС 0.167 -13 8 выбывший
74 АКУЛЬЧЕВА Со СПБ 0.167 -17 6 выбывший
75 БОРСУК Мария СПБ 0.000 -14 6 выбывший
75 ОСЕТРОВА Олес ВОЛ 0.000 -14 6 выбывший
77 ФЕССЕЛЬ Анаста ОМС 0.000 -15 9 выбывший
78 АГАФОНОВА М МОС 0.000 -16 4 выбывший
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